
Staroměstské
náměstí

Malé
náměstí

Jungmannovo
nám.

Václavské náměstí

Panská

Jin
dřiš

ská

Op
let

alo
va

Nekázanka

Senovážná Dl
áž

dě
ná

Hybernská
Celetná

Ovocný trh

Rybná
Rybná

Dlouhá

U Prašné

brány

nám.
Republiky

Na Přík
opě

Betlémské
náměstí

Sm
et

an
ov

o 
ná

bř
ež

í

Di
va

de
ln

í

Mariánské
náměstí

nám.
J. Palacha

Kaprova

Široká

Mánesův most

Karlův most

Alšovo nábr.

Široká

Týnská ul.

Masná

Soukenická

Klimentská

Tru
hlářsk

á

Na Poříčí

Lannova

Revoluční

Hradební

Nábř. L. Svobody
Těšnovský tunel

nábř. Edv. Beneše

nábř. Edv. Beneše

nábř. kpt. Jaroše

Du
ke

lsk
ýc

h
hr

di
nů

Hlávkův m
ost

W
ilsonova

Ke Štvanici

Klášterská
Dlouhá

Pařížská

Pařížská

Čechův m
ost

Štefánikův m
ost

Letenský tunel

Dvořákovo nábřeží

Dvo
řák

ovo
 náb

řež
í

17.
 lis

top
ad

u

Platnéřská

Kř
ižo

vn
ick

á

příčný 
přejezd
do 17.30 
a následně 
po 21.15 

Mapa vjezdů a výjezdů / Map of exits and entrances

NEVÍTE SI RADY  
S OBJÍZDNOU TRASOU? 
 
Stáhněte si aplikaci WAZE, která má o všech uzavírkách v den závodu přehled a povede Vás  
po nejméně frekventované trase, aby Vaše zdržení bylo co nejkratší. 
Více informací o aplikaci na www.waze.com/cs nebo na Google Play a App Store.

Povolený výjezd pouze od 19:15 do 19:50
Permitted exit between 19:15 to 19:50

Povolený výjezd mimo 19:15 až 20:00
Permitted exit except 19:15 and 20:50

Úplná uzavírka
Full closure

Příčný přejez 
Course crosing

16:30 – 
22:00

 Oblast čas uzavírky
 Area Closure time

19:15 – 
20:40

17:30 – 
21:00

Povolený vjezd/výjezd mimo 19:15 až 19:50
Permitted entrance/exit except 19:15 and 19:50

Povolený vjezd/výjezd pouze do OC Paladium mimo čas 19:20 - 19:50
Permitted entrance/exit by OC Palladium only except time from 19:20 to 19:50

Povolený vjezd/výjezd
Permitted entrance/exit


